
 

Uchwała Nr XVI/116/2016 

Rady Gminy w  Winnicy 
z dnia 8 września 2016 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla  

Powiatu Pułtuskiego na 2016 rok 

 
Na podstawie art.10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2016r. , poz. 446), art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 198) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i  art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r  r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Pułtuskiemu w 

wysokości 250.000,00 zł. (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem 

na dofinansowanie następującego zadania: 

- „Przebudowa drogi powiatowej nr 2434W Nasielsk – Gnaty – Stare Bulkowo na odcinku 

Budy Zbroszki – Stare Bulkowo ”. 

2. Warunki określające przeznaczenie i zasady rozliczenia środków zostaną określone w 

zawartej umowie. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Winnica. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XVI/116/2016 

Rady Gminy Winnica  

z dnia 8 września 2016 roku 

 

               Uchwała budżetowa Gminy Winnica na 2016 rok po stronie wydatków zawiera 

zaplanowane środki w dziale 600 – drogi publiczne, rozdział 60014 – drogi publiczne 

powiatowe na pomoc finansową jako udział własny Gminy w modernizację dróg 

powiatowych biegnących przez teren Gminy Winnica. 

Niniejszą uchwałą udziela się pomocy finansowej w kwocie 250.000,00 zł. na 

zadanie „Przebudowa drogi powiatowej nr 2434W Nasielsk – Gnaty – Stare Bulkowo na 

odcinku Budy Zbroszki – Stare Bulkowo”. 

 

         


